
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 19/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Operativní leasing automobilů KSÚS KK 2022-2026“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000659“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Operativní leasing automobilů KSÚS KK 2022-2026" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALD Automotive s.r.o.
Sídlo: U Stavoservisu 527/1

10800 Praha 10
IČO: 61063916
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2021 17:18
Nabídková cena: 5 242 781,76 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ŠkoFIN s.r.o.
Sídlo: Pekařská 635/6

15500 Praha
IČO: 45805369
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2021 17:19
Nabídková cena: 5 521 854,21 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

"KrajSká správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 4
Název: OKIM spol. s r.o.
Sídlo: Havlíčkova 396

41117 Libochovice
IČO: 48290980
Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2021 07:55
Nabídková cena: 5 645 050,56 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SPEED LEASE a.s.
Sídlo: Jankovcova 1569/2c

17000 Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 11000
IČO: 62912691
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2021 14:34
Nabídková cena: 6 181 728,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Operativní leasing automobilů KSÚS KK 2022-2026":

Název: ALD Automotive s.r.o.
Sídlo: U Stavoservisu 527/1

10800 Praha 10
IČO: 61063916
Nabídková cena: 5 242 781,76 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní způsobilost dle § 74, zákona o zadávání veřejných zakázek = prokázáno čestným prohlášením
ze dne 10.11.2021

- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
z obchodního rejstříku ze dne 10.11.2021.

- seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením
zadávacího řízení, ze kterého vyplývá, že dodavatel realizoval zakázky na principu operativního leasingu,
přičemž bylo poskytnuto nejméně 6 automobilů a to každé na dobu nejméně 24 měsíců. Tuto kvalifikaci
lze prokázat i v případě, že zakázka byla zahájena dříve, než v posledních třech letech, ale musí být v
posledních třech letech dokončena, nebo může stále probíhat = prokázáno čestným prohlášení o seznamu
významných zakázek ze dne 10.11.2021

2 /3

"KrajSka správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) Operativní leasing - správa vozového parku (UNITED BAKERIES a. s.), full servis operativní leasing,
doba realizace od 10.2019 - 10.2023. Místo realizace: Praha. Finanční objem: 16 605 000,00 bez DPH,
57 ks vozidel. Vystavila: Dana Nováková, + 420 721 979 931, e mail: dana.novakova@united-bakeries.cz
2) Operativní leasing - správa vozového parku (GENNET, s. r. o.), full servis leasing. Doba realizace:
3.20218 - 3.2022. Místo realizace: Praha. Finanční objem: 20 790 000,00 Kč bez DPH, 55 ks vozidel.
Vystavil: Tadeáš Velechovský, + 420 775 010 088, Tadeas.Velechovsky@gennet.cz
3) Operativní leasing - správa vozového parku (ManpowerGroup s. r. o.), full servis operativní leasing.
Doba realizace: 3.2019 - 3.2022. Místo realizace: Praha. Finanční objem: 31 500 000,00 Kč bez DPH, 92
ks vozidel. Vystavil: Tomáš Radvak, + 420 731 442 039, tomas.radvak@manpowergroup.cz

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.11.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

"Krajska správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



`,KrajSka Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Název
zadavatele:

Sídlo:

IČO:
Č.j.:

vZpráva O hodnoceni nabidek

veřejné zakázky

„Operativní leasing automobilů KSÚS KK 2022-2026“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21V0O000659“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů komise if fyzické osoby

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282
35601 Sokolov
70947023
19!ZPR!2021

vrJméno a prıjmení Podpis,
Bc. Vlasta Kupská
Lucie Křížková
Bc. Rostilav Chramosta

A ıı

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

`Pořadové .
číslo Q Název
nabídky

Sídlo IČO

Jankovcova 1569.ľ2c
17000 Praha 1, Těšnov
1:'1059. PSČ 11000

1. iSPEED LEASE a.s. 62912691

\ 2. \ALD Automotive s.r.o. U Stavoseıvisu 527l'1
10800 Praha 10 61063916

i _3. `SkoF|N s.r.o. Pekařská 63516
15500 Praha 45805369

` Havlíčkova 396
4“ OKW' 5p°" 5 "°“ 41117 Lıhønhøvine 48290980

Popis způsobu hodnocení nabidek s odůvodnéním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodrıosti. podle nejnižší nabídkové ceny.



,Krajská Správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. j:ı.o.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové

nabídky
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

4. _ 2. ALD Automotive s.r.o. 100.000 5 242 781 .76 Kč vč. DPH
N 3. SkoFIN s.r.o. 94.946 5 521 854,21 Kč vč. DPH
F-0 :P OKIM spol. s r.O. j92,874 5 645 050.56 Kč vč. DPH
.-'Ä í _ SPEED LEASE as j84_811 je 181 728,00 Kč vč. DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Bc. Vlasta Kupská
Lucie Křížková

Bc. Rostilav Chramosta

V Sokolově dne 12.11.2021

Bc. Vlasta Kupská, ekonomický náměstek. v.r. `


		2021-11-15T08:30:28+0100
	Ing. Jiří Šlachta




